
 

 Classificació  : XXXVIII CURSA CICLISTA EL PLA DE SANTA MARIA                       

 

 Lloc de celebració   : PLA DE SANTA MARIA   

 Data                 : 17/08/13 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  40.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      69 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON    0    01:29:14    15 

   2     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:29:20     9 

   3     487 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA         0    01:29:22     7 

   4     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA      0    01:29:26     3 

   5     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM          0    01:29:26     3 

   6     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON    0    01:29:28     1 

   7     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB                0    01:29:28     1 

   8     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS     0    01:29:29     0 

   9      67 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  GOERNA S.L.                  0    01:29:29     0 

  10     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM     0    01:29:32     1 

  11     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA           0    01:29:33     0 

  12     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON    0    01:29:33     0 

  13     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS     0    01:29:50     0 

  14     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS     1    01:31:50     7 

  15     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA    1    01:32:17     0 

  16      71 SOLER,David          SENIO  FASOL                        1    01:32:17     0 

  17     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS     1    01:32:24     0 

  18     322 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON    2    01:33:18     5 

  19      68 PANICERES,JOSE LUIS  MA-30  GUIA COLOR-EL PINDAL-RIDE    2    01:33:23     0 

  20     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON    2    01:33:44     3 

  21      70 ORELLANA,Jose Luis   MA-30  POLSANDO-NORINVER            2    01:33:47     0 

  22     347 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    2    01:33:56     0 

  23     439 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA      3    01:36:06     0 

  24     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS     3    01:36:06     0 

  25     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM     3    01:36:06     0 

  26     348 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    5    01:40:22     0 

 

 Corredors classificats : 26 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON   0    01:29:14    15 

   2     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:29:20     9 

   3     487 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA        0    01:29:22     7 

   4     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA     0    01:29:26     3 

   5     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM         0    01:29:26     3 

   6     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON   0    01:29:28     1 

   7     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB               0    01:29:28     1 

   8     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS    0    01:29:29     0 

   9      67 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  GOERNA S.L.                 0    01:29:29     0 

  10     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON   0    01:29:33     0 

  11     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS    0    01:29:50     0 

  12     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS    1    01:31:50     7 

  13     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS    1    01:32:24     0 

  14     322 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON   2    01:33:18     5 

  15      68 PANICERES,JOSE LUIS  MA-30  GUIA COLOR-EL PINDAL-RIDE   2    01:33:23     0 

  16      70 ORELLANA,Jose Luis   MA-30  POLSANDO-NORINVER           2    01:33:47     0 

  17     347 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   2    01:33:56     0 

  18     439 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA     3    01:36:06     0 

  19     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS    3    01:36:06     0 

  20     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM    3    01:36:06     0 

  21     348 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   5    01:40:22     0 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM    0    01:29:32     1 

   2     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA          0    01:29:33     0 

   3     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA   1    01:32:17     0 



   4      71 SOLER,David          SENIO  FASOL                       1    01:32:17     0 

   5     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON   2    01:33:44     3 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      04:28:15  

    2  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       04:31:09  

    3  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      04:43:38  

    4  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       03:05:38  

 


